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II. interní klinika
kardiologie a angiologie 1. LF UK a VFN
U Nemocnice 499/2
128 08 Praha 2
int2@lf1.cuni.cz

prof. MUDr. Aleš Linhart, DrSc.
přednosta kliniky
<span class="fas fa-envelope"></span>  Ales.Linhart@vfn.cz

prof. MUDr. Jan Bělohlávek, Ph.D.
primář kliniky
<span class="fas fa-envelope"></span>  Jan.Belohlavek@vfn.cz

Mgr. Zuzana Máchová
vedoucí sekretariátu
<span class="fas fa-phone"></span> +420 22496 2605
<span class="fas fa-envelope"></span>  Zuzana.Machova@vfn.cz

Lenka Pavelková
sekretariát
<span class="fas fa-phone"></span> +420 22496 2651
<span class="fas fa-envelope"></span>  Lenka.Pavelkova@vfn.cz

doc. MUDr. David Zemánek, Ph.D.
zástupce přednosty pro výuku
<span class="fas fa-envelope"></span>  David.Zemanek@vfn.cz

prof. MUDr. Štěpán Havránek, Ph.D.
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zástupce přednosty pro vědu a výzkum
<span class="fas fa-envelope"></span>  Stepan.Havranek@vfn.cz

Mgr. Ilona Lálová
vrchní sestra
<span class="fas fa-phone"></span> +420 22496 2613
<span class="fas fa-envelope"></span>  Ilona.Lalova@vfn.cz

Důležité kontakty

Lékaři a zaměstnanci
• Pokud hledáte kontakt na některého pracovníka kliniky (telefon, e-mail), můžete využít  fakultní seznam  všech

zaměstnanců kliniky.
• Znáte-li jméno a příjmení člověka, kterému chcete poslat e-mail, můžete psát také na adresu ve formě:

jmeno.prijmeni@vfn.cz
• Kontakt na jednotlivé lékaře lze také vyhledat v  seznamu lékařů .
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